



www.insaattakariyer.com

Yapı sektörüne özel kariyer sitesi

Arkitera Mimarlık Merkezi'nin yapı sektörüne yönelik olarak hazırladığı web sitesi, "İnşaatta Kariyer" mart ayı başında yayına açılacak. Türkiye'nin ilk mimarlık portalı "www.arkitera.com"da; mimarlık ofislerinin eleman ihtiyaçlarını çözmeye yönelik hizmet veren "Kariyer Bölümü"nin başarısından ve deneyiminden yola çıkılarak hazırlanan "www.insaattakariyer.com" sitesi, yapı sektörünün personel ihtiyacını karşılayabilmek üzere hizmet sunacak. Hem firmaların nitelikli elemanlara kavuşmasına hem de iş arayanların profesyonel işverenler ile iletişim kurmasına hizmet edecek site, ihtiyaçlara en hızlı şekilde çözüm getirmeyi hedefliyor. Sadece yapı sektörü ile ilgili bölümler ve meslek dallarında iş ve personel arayancılara yönelik olarak düzenlenen sitenin; Arkitera Mimarlık Merkezi'nin yaygın tanıtımı ve geniş üye ağı sayesinde kısa zamanda büyük bir kitleye ulaşması bekleniyor. Siteden faydalanmak isteyen firmalar, Arkitera Üyelik Sistemi'ne ücretsiz olarak kayıt olduktan sonra havale ya da kredi kartı ile ödeme yaparak, ilan bırakılabilecek. İş arayanlar ise yapı sektörünün farklı bölümlerine bırakılan ilanlar arasından arama yaparak, kendilerine uygun işlere başvurabilecek.



Küçük yatırımcının rehberi

www.borsamania.net

Borsa Mania web sitesinin ana sayfasında yer alan birçok veri kaynağı küçük yatırımcıları bilgilendirmede çok yararlı bir site. www.borsamania.net; gün sonu teknik ve temel analiz, dış piyasalardaki gelişmeler ve haberler, şirketler hakkında kar, zarar, genel kurul tarihleri, döviz pozisyonları, bedelsiz potansiyelleri ve daha birçok bilgiye ulaşma imkanı sunuyor. Amatör katılım amacıyla hazırlanmış forum bölümüyle bilgiyi paylaşma imkanı sağlayan adreste, yatırım yapmak isteyenler ve borsaya merak sarmış herkesin sorularına cevap veriyor. Web sitesine girdiğinizde kolaylıkla bilgi kaynaklarına ulaşabiliyor ve güncel finans raporlarını detaylarıyla inceleme imkanı buluyorsunuz.



Finans portalı yeniledi

www.finansonline.com

Yatırımcıların yatırımlarına yön veren birçok ünlü finans uzmanının yorumları ve sorularınıza karşı finans danışmanlarının cevaplarını bir arada toplayan, yatırımcıların uğrak adresi site yepyeni yüzü ile karşımızda. Gerçek anlamda kişileştirilebilen ilk içerik ve işlem portalı olan site, hisse senedi alım satımı, VOB işlemleri, yatırım fonu ve tahvil/bono alım satımı, repo, para transferleri, halka arzlara katılım ve blackberry üzerinden işlem yapma hizmetlerini sunuyor. Sitede bulunan sıcaklık haritası sayesinde endeksin en hareketli hisselerini, istenildiği takdirde eş zamanlı takip etme şansı da kullanıcıların hizmetinde. Yatırım yapmadan önce uğranması gereken bir adres www.finansonline.com

Not Defteri

www.muhandisevi.com

Ülkemizde faaliyet gösteren mühendis ve mühendisliklerin gelişimine katkı sağlamayı, ihtiyaçlarına cevap vermeyi hedefleyen sitede her dalдан mühendis için bir şeyler bulmak mümkün. Mühendisevi'nde sektör ile ilgili anketlere katılabilir, download bölümünden, hazır projelere, uygulamalara, mesleki veya yardımcı programlara ulaşabilirsiniz.

www.pfizer.com.tr

Pfizer Türkiye web sitesi Pfizer'in Türkiye'deki 50. yılında "Daha sağlıklı bir Türkiye için ..." sloganıyla yenilendi. Pfizer.com.tr adresinden ulaşılan sitede ürünler, hastalıklar, hayata geçirilen etkinlikler ve haberlerin yanı sıra "Gündem" ve "Bizden Haberler" köşeleri bulunuyor. Siteden ayrıca Pfizer Türkiye'nin Araştırma-Geliştirme faaliyetleri, kurumsal sosyal sorumluluk çalışmaları, burslar, hasta ve hasta yakınlarına yönelik programlar, toplumsal sağlık bilinci ve sağlık politikaları hakkında detaylı bilgilere de ulaşıyor.